关于2018年12月全国大学外语四六级考试报名的通知
	各相关单位：
根据教育部考试中心和重庆市教育考试院相关文件与通知精神，2018年12月全国大学外语四、六级考试报名实行网上报名，现将网上报名有关事项通知如下：
一、考试科目及时间
1.笔试考试时间
	日期
（12月15日）
	考试种类
	考试时间

	上午
	英语四级考试（CET4）
	9:00-11:20

	下午
	英语六级考试（CET6）
	15:00-17:25

2.口试考试时间（注：我校无口语考试考点，请选择其他考点报考。口语考试不再设报名资格的限制，自愿报名，但不能单独报考口语，即只有报名参加笔试的考生才有资格报名参加同级别的口语考试。）
英语四级口语考试（CET-SET4）考试时间为11月17日（F183次），英语六级口语考试（CET-SET6）考试时间为11月18日（S184次），具体场次安排如下：

上午
	下午

	场次（代码）
	时间
	场次（代码）
	时间

	场次1
	8:30-9:00
	场次6
	13:30-14:00

	场次2
	9:15-9:45
	场次7
	14:15-14:45

	场次3
	10:00-10:30
	场次8
	15:00-15:30

	场次4
	10:45-11:15
	场次9
	15:45-16:15

	场次5
	11:30-12:00
	场次10
	16:30-17:00

	备用场（21）
	12:15-12:45
	场次11
	17:15-17:45

	--
	--
	备用场（22）
	18:00-18:30

	--
	--
	备用场（23）
	18:45-19:15

二、报名对象及报名条件
1.报名对象：
我校在校全日制本科生、在校研究生和经网络与继续教育学院确认过的在校成教、自考学生。
2.报名条件：
（1）报考英语四级不受限制；
（2）报考英语六级的须英语四级成绩达到425分或获得大学英语四级合格证书；
（3）所有学生只能报考四级或六级中的一个等级。

三、报名缴费时间及办法
1.报名缴费时间：
9月20日12:30--10月10日17:00
2.报名网址：
全国大学外语四、六级考试报名网（http://cet.etest.edu.cn/）
3.注意事项：
（1） 由于考试场地限制，本次考试将进行人数限制，先报先得，报满为止，具体人数限制如下：

	考试种类
	人数限制
	备注

	英语四级考试（CET4）
	11610
	英语四六级全校各限报11610人，学生所在校区报满后，可选择我校其他校区报考，如：南区满额后，南区学生可根据自己意愿选择到北区考试。

	英语六级考试（CET6）
	11610

[bookmark: _GoBack]
（2）本次考试全市各考点全部实行网上报名，需要参加大学外语四六级考试的同学请在规定时间内尽快完成网上报名和缴费，报名工作截止后，无法接受任何理由的补报名。
（3）请使用火狐浏览器、谷歌浏览器、IE9+、360浏览器（选择极速模式）访问报名网站。

四、报名流程
1．考生需要注册ETEST通行证账号；
2．必须在网上注册时间段内进行网上报名；
3．考生报名时必须先查询报名资格，有资格的考生才可以报名；
4．报考顺序为先报考笔试科目再报考口试科目；
5．网上支付时，必须先支付笔试科目才能支付口试科目；
6．考生对学校、院系、照片等信息进行核对，确认无误后再进行报名缴费操作，缴费成功后才算报名完成，系统会给考生发送邮件通知；
7．考生报名24小时未支付的科目，系统会自动删除；
8．考生报考六级时，系统自动对其四级成绩进行审核，若有异议，考生可在报名系统中提交英语四级成绩在425分及以上考试准考证号申请进行再次审核，审核结果通过邮件通知；
9．报名过程中请仔细阅读报名网站相关说明，除下面10中两种情况以外，其他任何问题，请联系报名咨询电话：010-62987880。
10．以下两种情况请联系教务处考试与信息科：68367290。
（1）考生符合报考条件，但未查询到报考资格；
（2）考生学校、院系及照片等学籍信息有误。
附：报名流程
[image: http://jwc.swu.edu.cn/u/cms/jwc/201703/07101508qpef_1.jpg]

image1.jpeg
FifiRE

S M ETEST BITEHS ?

"

—— mPEm

v
BREG

TREHER
CH AR AT

&i?ﬁ’l’ﬂ%kﬁ